СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ

25.12.2018  № 15-7

О признании обращения депутата

О.В.Войтовой в Департамент городского

имущества города Москвы депутатским

запросом

В соответствии со статьей 55 Регламента Совета депутатов муниципального округа

Левобережный, заслушав доклад депутата О.В.Войтовой,

Совет депутатов решил:

Признать обращение депутата О.В.Войтовой в Департамент городского имущества города

Москвы депутатским запросом (Приложение).

Глава муниципального округа

     Левобережный

Е.Е.Русанов

Приложение к решению Совета депутатов

муниципального округа Левобережный

от 25.12.2018г. № 15-7

ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕВОБЕРЕЖНЫЙ

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС

____________ № ____________ Руководителю Департамента городского

имущества города Москвы

Гаману М.Ф.

Уважаемый Максим Федорович!

В мой адрес поступило обращение председателя Совета МКД «Фестивальная, 4»

Еремеева О.А. с просьбой оказать содействие в решении вопроса о частичном переносе секций

ограждения Академии хорового искусства (Фестивальная ул., д. 2) в целях увеличения

площади благоустраиваемой территории района Левобережный.

В связи с неудовлетворительным содержанием территории земельного участка по

вышеуказанному адресу и для последующего включения в программу «Мой район 2019-2021»,

прошу рассмотреть вопрос о корректировке плана земельного участка по адресу:

Фестивальная ул., д. 2 (Академия хорового искусства) в сторону уменьшения.

Приложение на ____ л.

Депутат Совета депутатов       О.В. Войтова

муниципального округа Левобережный